•

PROCESSO SELETIVO
FISIOTERAPEUTA COM ENFASE

EM CUIDADOS PÓS COVID
SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 04/2021

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA E LISTA DOS HABILITADOS PARA ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO PROJETO PÓS COVID sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de
FISIOTERAPEUTA COM ENFASE EM CUIDADOS PÓS COVID.

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA:

EVENTO PERÍODO/DATA

Publicar a convocação para Entrevista A definir

  Período de realização das entrevistas                     A definir

  Publicação dos resultados finais e homologação referente ao primeiro grupo dos candidatos
entrevistados

                     A definir

* Datas prováveis de realização. Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no
endereço eletrônico www.fuabc.org.br .

LISTA DOS HABILITADOS PARA ENTREVISTA:

NOME COMPLETO
TRIAGEM DO
CURRÍCULO

ALEIZE BARBOSA DA SILVA ROCHA HABILITADO

ALINE PATRICIA RODRIGUES FERREIRA DE SOUZA HABILITADO

ALVARO WISKY HABILITADO

AMANDA PELLIM NOGUEIRA RODRIGUES HABILITADO

ANA CLAUDIA AFFONSO DE OLIVEIRA HABILITADO

ANDRE LUIS MURBACH FILHO HABILITADO

ANNA CAROLINA SILVA BATTAGLIA HABILITADO

BEATRIZ DA SILVA HENRIQUES HENRIQUES HABILITADO

BIANCA GONÇALVES HABILITADO

CAMILA DE ALMEIDA COSTA HABILITADO

CARLA ABREU HABILITADO

CARLOS RAFAEL OLIVEIRA LEMOS HABILITADO

CAROLINA FREITAS FERREIRA NASCIMENTO HABILITADO

CAROLINE GODOY MOREIRA HABILITADO

CHARLIANE DO VALE BATISTA HABILITADO

DANIELE LOURENÇO NAZARE HABILITADO

DANIELLE ABREU ANDRIOLE HABILITADO

DANIELLE BARROS RODRIGUES HABILITADO

ELEN LOPES HABILITADO

ELISABETE BOZOLAN GONZAGA MARANGON HABILITADO

ELUANA APARECIDA JERONYMO HABILITADO

ERIKA RYE HABILITADO

FABIO QUINDERE RIBEIRO HABILITADO

GABRIELA CUNHA DE SA HABILITADO

GIOVANNA CAMARGO HABILITADO

GIRLANDIA SANTOS DA SILVA HABILITADO

GRAZIELLE DIROIS DE SANTANA HABILITADO

HELLEN DE SOUZA NARCIZO OLIVEIRA HABILITADO

IRIS DE LIMA BENTO HABILITADO

JANAINA APARECIDA RODRIGUES GABRIEL HABILITADO

JENIFFER BRUNA CARVALHO BORGES HABILITADO

JESSICA GOMES HABILITADO

JESSIKA DOS SANTOS ALVES HABILITADO

JOLINDA DE ALMEIDA GOMES HABILITADO

JOYCE FONSECA HABILITADO

JUCIENE LOPES LACERDA HABILITADO

JULIANA CRUZ GOMES SILVA HABILITADO

KAREN CRISTIANE ONOFRE HABILITADO

KARINE PINHEIRO DA SILVA HABILITADO

KATIA CILENE DOS SANTOS HABILITADO

KELLI PEREIRA FABBRO HABILITADO

KELLY OSHIRO HABILITADO

KELLY REGINA DE FREITAS HABILITADO

KLEBER MARCELINO DE SOUZA HABILITADO

LAIS DE ALMEIDA HABILITADO

LARISSA QUEIROZ HABILITADO

LARISSA SANTOS HABILITADO

LEONARDO GABRIEL HABILITADO

LETICIA BERNARDO CALADO HABILITADO

LUCIANA ALVES NUNES HABILITADO

LUCIANA LIMA PEREIRA HABILITADO

LUCIANE SILVA FONTES HABILITADO

LUCILIA SATIE EZOE HABILITADO

MARCELO MESSIAS PIERROTTI HABILITADO

MARIANA CAPARROZ MARÇAL DOS SANTOS HABILITADO

MARIELLE BRUNA PINA SILVA DE OLIVEIRA HABILITADO

MARINA LANÇA HABILITADO

MATHEUS QUARESMA HABILITADO

MICHELLE TOSATTI HABILITADO

MONIQUE REIS HABILITADO

NATHALIA DAVID DOS SANTOS HABILITADO

PATRICIA IRIA MAXIMIANO EVANGELISTA HABILITADO

PAULA ROBERTA SILVA MELO HABILITADO

PAULA SALAZAR HABILITADO

PRISCILA SILVA DUARTE NOVAIS HABILITADO

PRISCILA STORTI MARTINS HABILITADO

ROSANGELA PEREIRA DE JESUS LUCAS HABILITADO

RUTH GONÇALVES DA SILVA SANTOS HABILITADO

SANDRA DOS SANTOS UTUARI MAROJA HABILITADO

SILEIA MARIA LEITE SILVA HABILITADO

SUELLEN OLIVEIRA HABILITADO

TALITA CRISTINA GULMINI HABILITADO

TAMIRIS DA SILVA LOURENCO HABILITADO

TAMIRIS DA SILVA LOURENÇO HABILITADO

TATIANA DUARTE CARVALHO HABILITADO

TATIANE REIS DE LEMOS HABILITADO

TERESA VALERIA SOUZA HABILITADO

THAINA AMADOR HABILITADO

THAIS LIMA DE CARVALHO VIEIRA HABILITADO

THAMARA ALENCAR SILVA GOMES HABILITADO

THAYNARA DA SILVA FIGUEIREDO HABILITADO

VALERIA FLORIANO HABILITADO

VANESSA APARECIDA ALVES PRADO HABILITADO

VANESSA FERREIRA DE ARAUJO HABILITADO

VANESSA VIEIRA CALO DE LIMA HABILITADO

VILMA CURIMBABA MAGNUSSON HABILITADO

VITORIA ARTHUR ARAUJO HABILITADO

WALLACE PEREIRA HABILITADO

LISTA DOS DESABILITADOS:

NOME COMPLETO
TRIAGEM DO
CURRÍCULO

ANA PAULA MARQUES DESABILITADO

AURELIO DA SILVA SANTOS DESABILITADO

BEATRIZ SENA DESABILITADO

BRENDA LIMA DESABILITADO

BRENDHA FERNANDES MELO DESABILITADO

BRENO HENRIQUE DESABILITADO

BRUNA EDUARDA ALVES SANTOS DESABILITADO

CAIO ALEXANDRE QUEIROGA DOS SANTOS DESABILITADO

CARLI TAIANE COSTA DE SOUZA DESABILITADO

CAROLINE STABILE DA SILVA DESABILITADO

DALIANE DA SILVA DOS SANTOS DESABILITADO

DANIELE SANTOS BATISTA DESABILITADO

DEBORA DE MORAIS DESABILITADO

EMELYN CAROLINE DE MORAES HENRIQUE DESABILITADO

ERICA PAMPLONA SILVA DESABILITADO

FERNANDA SANTOS BORGES DESABILITADO

FILIPE SANTOS VIEIRA DESABILITADO

FRANCIELE JESUS DA SILVA DESABILITADO

FRANCISCO DE ASSIZ JUNIOR DESABILITADO

FRANKLIN RAFAEL ALVES DE JESUS CRUZ DESABILITADO

GABRIELLE DE CASTRO FERNANDES DESABILITADO

JANDMARES V.DA COSTA COSTA DESABILITADO

JAQUELINE ALMEIDA DE SOUZA DESABILITADO

JAQUELINE DA SILVA MAFRA DESABILITADO

JOSEILDA FERREIRA SILVA FERREIRA DESABILITADO

JOSEILTON JOÃO DE ALMEIDA DESABILITADO

JULIANA CARRIJO DE GODOY DESABILITADO

JULIANA FANTATO DESABILITADO

JULIANA PAULA DESABILITADO

JULIO SAMOS DESABILITADO

KAROLINE FEITOSA BISPO DESABILITADO

LEANDRO MONTEIRO BATISTA DESABILITADO

LEILANE FRANÇA FERREIRA DESABILITADO

LUCICLEIDE AMARAL MENEZES DESABILITADO

MARIA SABRINA ABRANTES TOLEDO DESABILITADO

MARIANA MILANI DE FREITAS DESABILITADO

MAYARA FIRMIANO DESABILITADO

NUCIO ELVINO MATEUS THEODORIO DESABILITADO

PATYRICIA MARTINS DE ANDRADE ANDRADE DESABILITADO

PAULA TOMARU DESABILITADO

PHELIPE FARHAT DE VAZZI DESABILITADO

RAFAELLA BARBOSA DESABILITADO

RAISSA ALVES DE MELO DESABILITADO

RANA MAHMUD DESABILITADO

ROSANA BORGES DA SILVA DESABILITADO

SAMARA RODRIGUES DESABILITADO

SANDRA SHIGUEMI FUKUNAGA DESABILITADO

STHEFANIE MARTINS DESABILITADO

TAIRINE EVA DA CUNHA RAMOS DESABILITADO

TAMIRIS DA SILVA LOURENCO DESABILITADO

THALITA SILVA BONFIM DESABILITADO

THYAGO SCHIMINGOSKI DESABILITADO

VICTOR YOSHIOKA SALERMO DESABILITADO

VINICIUS SILVA QUEIROZ DESABILITADO

YARA CORTEZ DESABILITADO

YASMIN THAINA NOVAIS SEVERINO DESABILITADO

           Santo André, 06 de agosto de 2021.